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Świętokrzyskim

W ostatniej sesji Rady Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim uczestniczył przewodniczący
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, Arkadiusz Bąk.

Przewodniczący Arkadiusz Bąk pogratulował radnym, pracownikom gminy aktywności i
efektywności w pozyskaniu środków unijnych. Podziękował za przygotowanie dobrych
projektów, które znalazły uznanie w Urzędzie Marszałkowskim. Dzięki temu na terenie
miasta powstają olbrzymie inwestycje infrastrukturalne, obiekty w dziedzinie kultury,
sportu, ochrony dziedzictwa.
– W Sejmie trwają prace nad nową ustawą dotyczącą samorządu – przypomniał
przewodniczący Arkadiusz Bąk. – Podczas niedawnych obrad Zgromadzenia Ogólnego
Związku Województw RP podjęto stanowisko, by przed 100. rocznicą odzyskania przez
Polskę niepodległości nie zmieniać przepisów ustawy o samorządzie. Wybory samorządowe
w 2018 roku powinny odbyć się z poszanowaniem wartości, o które walczyły  pokolenia
Polaków i w oparciu o  ordynację  wyborczą zapewniającą pluralizm  polityczny i udział
szerokich grup społecznych w sprawowaniu władzy w samorządach lokalnych.  Sejm, Senat,
Prezydent RP oraz władze partii politycznych przy uchwalaniu zmian w  ustawach
samorządowych powinny uwzględnić postulaty  organizacji reprezentujących samorządy:
gmin, powiatów i województw.
Arkadiusz Bąk powiedział, że dzięki jednomandantowym okręgom wyborczym w gminie
Ostrowiec podczas ostatnich wyborów do rady zostali wybrani ludzie pełni pasji,
zaangażowania. Pozytywnie zmienili oni obraz lokalnego samorządu. Ich wysiłek nie
powinien być zniweczony. Nie może być tak, by tylko jedną kadencję mogły funkcjonować
okręgi jednomandatowe. W lokalnych społecznościach stawiamy na samorządność, a nie na
partyjność.
Przed zbliżającymi się świętami przewodniczący Arkadiusz Bąk złożył radnym i
pracownikom gminy najserdeczniejsze życzenia bożonarodzeniowe i noworoczne.  
Podczas sesji radni podjęli kilka uchwał, które dotyczyły między innymi Gminnego Programu
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, określenia stawek podatku od
nieruchomości i od środków transportowych.
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